EXTRATO DO TERMO DE APOSTILAMENTO N° 036/2025 – ORTOMOBIL

INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA

A Organização das Voluntárias de Goiás-OVG torna público o quarto Termo e Apostilamento ao Contrato
de Fornecimento nº 028/2023 com a Empresa ORTOMOBIL INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA (Processo
SEI nº 202300058000189).

OBJETO:  modificação unilateral do Contrato de Fornecimento nº 028/2023, por parte da Administração, a
pedido da CONTRATADA, para o fim de desconsiderar a alteração dos dados bancários da
empresa ORTOMOBIL INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA presente em Termo de Apostilamento nº
027/2025 (72335882), mantendo os dados bancários anteriormente informados (69453633), conforme
Despacho no 29/2025 – GBS (72874973) e solicitação da referida empresa, por intermédio do E-mail (
72875281).

“CLÁUSULA SEGUNDA – DA ALTERAÇÃO

Diante disso, ficam alterados os dados bancários da empresa ORTOMOBIL INDÚSTRIA E COMÉRCIO
LTDA, constante no Parágrafo Terceiro, da Cláusula Nona – Dos Pagamentos, do Contrato de
Fornecimento no 028/2023, passando a ter a seguinte redação:

Banco: Banrisul (041)
Agência: 0922
Conta corrente: 06.076296.0-4

SIGNATÁRIOS:

Adryanna Leonor Melo de Oliveira Caiado - Diretora Geral - OVG
Sérgio Borges Fonseca Júnior – Diretor Administrativo/Financeiro - OVG

https://sei.go.gov.br/sei/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_protocolo=75294743&id_procedimento_atual=43589779&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=17226&infra_hash=5eecb09d9cc86fdbe5e67414e8a95016ae1a9b7515b3e8de01d4694999baac7fdc7bf3cda04a1a76826aafce107c1343e077d93851c739cf1db90ff9419fabb445ecce07fe7fc9baf00e4e7d00050ed2c6318fa140d2d261fed7341e746b18fd
https://sei.go.gov.br/sei/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_protocolo=72122288&id_procedimento_atual=43589779&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=17226&infra_hash=30828186240e793505f95497a5c55a3d40862052c5270f53963aa667fc447ac4dc7bf3cda04a1a76826aafce107c1343e077d93851c739cf1db90ff9419fabb445ecce07fe7fc9baf00e4e7d00050ed2c6318fa140d2d261fed7341e746b18fd
https://sei.go.gov.br/sei/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_protocolo=75887684&id_procedimento_atual=43589779&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=17226&infra_hash=4c40a71711779031a19b7725bb721ed745f33446bf1d80560961a18d0f3a74c6dc7bf3cda04a1a76826aafce107c1343e077d93851c739cf1db90ff9419fabb445ecce07fe7fc9baf00e4e7d00050ed2c6318fa140d2d261fed7341e746b18fd
https://sei.go.gov.br/sei/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_protocolo=75887993&id_procedimento_atual=43589779&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=17226&infra_hash=c2e6a23a6a3b7e25989011c26d4df173d7e400a6255af7c528ce1879e57a7cccdc7bf3cda04a1a76826aafce107c1343e077d93851c739cf1db90ff9419fabb445ecce07fe7fc9baf00e4e7d00050ed2c6318fa140d2d261fed7341e746b18fd